Logo

N° de Protocolo
F0254050821
F0255060821
F0256041221
F0257041221
F0258041221

Resumo estatistico

Prefeitura de Viadutos

Relatério de solicitagdes - SIC

Requerente Estado
Ramén Angel Estigarribia Ferreira Atendidos
RAMON ANGEL ESTIGARRIBIA FERREIRA Atendidos
AURIVAN DE CASTRO Atendidos
AURIVAN DE CASTRO Atendidos
AURIVAN DE CASTRO Atendidos
Indeferidos: 0 Atendidos: 5 Recebidos: 0

Abertura

05/08/2021
06/08/2021
04/12/2021
04/12/2021
04/12/2021

Data: 04/01/2022

Hora: 15:45:50

Fechamento

09/08/2021
09/08/2021
04/01/2022
04/01/2021
04/01/2022






